শ্যাম সুন্দর কোং
জুয়েলার্স

আগরতলা • সোয়ামি • উলুপুড়
বনেশ্বর • ফকলকড়া

জাগরণ

গৌরবের ৬৬ তম বছর

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

অনলাইন সংস্করণ : www.jagardaily.com

JAGARAN ■ 27 August, 2020 ■ আগরতলা, ২৭ আগস্ট, ২০২০ ইং ■ ১০ ভাঙ্গ, ১৪২৭ বঙ্গাব্দ, বৃহস্পতিবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder: J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

নিশ্চিত্তের
প্রতীক

গুণ্ডা মশলা
অল্পতেই যথেষ্ট

সিস্টার

বাদ ও গুনমানে প্রতি ঘরে ঘরে

বৃহত্তর আগরতলায় সিপিএমের উদ্যোগে ১৬ দফা দাবীতে প্রতিবাদ মিছিলে বক্তব্য রাখেন বিরোধী দলনেতা মানিক সরকার। ছবি নিজস্ব।